2021年６月３日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証ＪＡＳＤＡＱ)

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

（訂正）「第４６期株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2021年６月３日に公表致しました『第４６期定時株主総会招集ご通知』について一部訂正

がありましたのでお知らせ致します。

訂正箇所に下線を付しております。

記

【修正箇所】

「第４６期定時株主総会招集ご通知」８頁

株主参考書類 第３号議案 取締役 12名選任の件

候補者番号７ 名屋 茂に関する略歴、地位及び担当

【修正前】

2017年 ６月  株式会社メイコーテック代表取締役（現任）

【修正後】

2017年 ５月  株式会社メイコーテック代表取締役（現任）

以上